
1 /2 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

Βελβεντό, 02 Σεπτεμβρίου  2019 

Αριθ. Πρωτ.: 26 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός πρακτικογράφων Δημοτικού Συμβουλίου Βελβεντού και 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Βελβεντού.  

ΑΠΟΦΑΣΗ 5/2019 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις :  

α) της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Δ.Κ.Κ., όπως κυρώθηκε με τον  Ν. 

3463/2006(ΦΕΚ 114/08-06-2006/τ.Α’), σε συνδυασμό με την παρ.1, περιπ.δ΄του άρθρου 

58 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α’)   

β) της παρ. 3β του άρθρου 154 «Τροποποίηση του άρθρου 1 του ν.3852/2010» του     Ν. 

4600/2019 (ΦΕΚ 43/09-03-2019/τ.Α’), σύμφωνα με τις οποίες συστάθηκε ο Δήμος 

Βελβεντού και των παρ. 1-6 του άρθρου 155 του ίδιου νόμου. 

2. Την αριθμ. 112582/08-08-2019 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 3208/22-08-2019/τ.Β’) «Κατανομή προσωπικού 

καταργούμενου Δήμου Σερβίων  - Βελβεντού  σε συνιστώμενες θέσεις των μεταβατικών 

ΟΕΥ στους υπό σύσταση Δήμους Σερβίων και Βελβεντού». 

3. Την αριθμ. 121819/28-08-2019 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 3208/22-08-2019/τ.Β’) «Συμπλήρωση – 

Τροποποίηση της αριθμ. 112582/08-08-2019 Απόφασης –«Κατανομή προσωπικού 

καταργούμενου Δήμου Σερβίων  - Βελβεντού  σε συνιστώμενες θέσεις των μεταβατικών 

ΟΕΥ στους υπό σύσταση Δήμους Σερβίων και Βελβεντού»-. 

4. Την αριθμ. 96/60119/29-08-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  «Οδηγίες 

σχετικά με την κατάταξη – τοποθέτηση του προσωπικού των νέων δήμων και των 

νομικών προσώπων από 1-9-2019 - κατάρτιση πάγιων ΟΕΥ- λοιπά θέματα προσωπικού 

που ρυθμίζονται από τις διατάξεις των άρθρων 155 και 156 του ν. 4600/2019 (Α΄43)». 

5. Την ανάγκη τήρησης πρακτικών των συλλογικών οργάνων του Δήμου Βελβεντού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε πρακτικογράφους και γραμματειακή υποστήριξη ως εξής : 

Α.  Γραμματέα για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου Βελβεντού τον Κανταρτζή Νεκτάριο, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού με 

αναπληρωτή την Κούτλου Άννα, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, Αναπληρώτρια 



2 /2 

Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Βελβεντού. 

Β. Γραμματέα για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων της Οικονομικής 

Επιτροπής Δήμου Βελβεντού την Ζορζοβίλη Ελένη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου της 

Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Βελβεντού με 

αναπληρωτή τον Στεργιόπουλο Ιωάννη, Κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, Αναπληρωτή 

Προϊστάμενο του Τμήματος Εσόδων, Περιουσίας, Κληροδοτημάτων και Ταμείου της 

Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Βελβεντού. 

 

Κοινοποίηση : 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Δ/νση Διοικητικών και Οικονομικών 

Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών & 

Περιβάλλοντος 
4. Αναφερόμενο προσωπικό  

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 

 


